

Nick	STT	Mã hàng	Đơn giá	Số lượng	Thành tiền \$	giảm 20 (%)	Phí DV 10%	Total	Ship
NNduc	1	CLARITY-76807 10uf / 400VDC MR	56,29	2	112,58			\$ 112,58	30,00 đ
	2	CLARITY-76792 3.9uf / 400VDC	34,35	4	137,4			\$ 137,40	
	3	MUNDORF-70419 33+33uf / 450v	8,32	4	33,28			\$ 33,28	
	4	CONNEX-66070 CONNEX BL-Ag interconnect cable, 2 x 23 a	7,95	4	31,8			\$ 31,80	
					315,06			\$ 315,06	
			Tổng cộng VND					7.403,910 đ	7.433,910 đ

Địa chỉ	Gia chưa giảm
	\$93.81
Hanội	\$57.25
	\$13.87
	\$16.00

